協力会社 各社 様

令和 4年 2月吉日

ウチヤ・サーモスタット株式会社

        代表取締役社長  清水 澄人

光触媒殺菌脱臭装置 (浮遊ウイルス分解除去 99.9%)の寄贈

前略

コロナ禍も三年目となり、昨年末からの終息を期待しておりましたが、此処に来てのコロナ第 6波オミク

ロン株の感染拡大は止まることを知らず、とうとう政府は 2月 13日が期限の東京など 36都道府県への

まん延防止等重点措置を 3月 6日まで延長するとともに、新たに高知県にも重点措置を適用することを

決めました。未だ続くコロナ禍の及ぼす世界経済へのダメージは計り知れず、生産活動を行なっている我々

には大変に心配される所です。人命優先の為、日本国内で再度の緊急事態宣言が発動されることなく、

6波が収束に向かうことを心から祈るばかりです。昨年 11月の伊勢神宮参拝は 5波終息の御利益(ご

りやく)があったのですが、今年は未だ参拝をしていません。今年話題の鎌倉八幡宮には既に詣でたのです

が！ 早々に参拝を計画したいと思います。

この様な状況ではありますが、弊社 2月末の会期末決算予測は売上高に於いてコロナ禍前の年を上

回る状況であり、誠に幸運にも適正利益を確保する増収増益となる見通しであります。これもひとえに弊

社の共栄会各社様及び協力サプライヤー各社様の強力な材料や部品供給、生産加工協力並びに技

術サポートを 1日も滞りなく提供頂いた結果と思って居ります。誠に有り難く心より御礼を申し上げます。そ

こで、このコロナ禍を共に乗り越え、更なるお互いの発展と協力を願い、又、ウチヤ共栄会の 50周年の前

祝いを兼ね、此処にカルテック社製の光触媒殺菌脱臭装置 (浮遊ウイルス分解除去 99.9%)を関係各

社様に寄贈することに致しました。細やかでは御座いますが、新型コロナウイルス感染対策にお役立て戴け

れば幸いです。今後とも宜しくお願い申し上げます。

草々

-a-

以上

-b-